
Program Aday No T.C.Kimlik No Adı Soyadı TS Üni.Ort.Lis Üni.Ort.YL ALES YDS Yer.Puanı Y.Durumu

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10076 23******656 CE*** KO***** 1 95,10 0 0 0 95,10 1.Asıl Yerleşti

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10106 17******834 YU***  EM** KU**** 2 94,86 0 0 0 94,86 2.Asıl Yerleşti

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10212 32******692 Gİ*** ER******** 2 94,16 77,36 0 0 94,16 3.Asıl Yerleşti

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10138 18******578 Vİ**** AK******* 3 93,70 0 0 0 93,70 4.Asıl Yerleşti

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10085 43******338 SI** ER*** 1 93,46 0 0 0 93,46 5.Asıl Yerleşti

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10019 20******214 GÖ***  SE** SO******* 1 93 0 0 0 93 6.Asıl Yerleşti

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10041 74******474 GÜ**** YE******* 1 93 0 0 0 93 7.Asıl Yerleşti

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10228 21******192 SE*** ÇE*** 1 92,30 0 0 0 92,30 8.Asıl Yerleşti

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10202 50******348 RÜ***** DE*** 1 92,06 0 0 0 92,06 9.Asıl Yerleşti

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10064 49******842 SÜ***** AK*** 1 91,36 0 0 0 91,36 10.Asıl Yerleşti

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10045 34******108 TU****** AT** 1 90,90 0 0 0 90,90 11.Asıl Yerleşti

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10153 24******982 CU** GÖ******* 1 89,96 0 0 0 89,96 12.Asıl Yerleşti

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10062 37******402 SE*** GÜ*** 1 89,26 0 0 0 89,26 13.Asıl Yerleşti

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10190 44******766 FA**** AĞ*** 2 88,56 0 0 0 88,56 14.Asıl Yerleşti

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10124 12******228 BE****** PE*** 1 87,16 0 0 0 87,16 15.Asıl Yerleşti

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10129 44******680 AY** CA* 2 86,46 0 0 0 86,46 16.Asıl Yerleşti

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10024 10******738 MU****** DE***** 1 86,23 0 0 0 86,23 17.Asıl Yerleşti

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10173 14******140 CE**** HA****** 1 86 0 0 0 86 18.Asıl Yerleşti

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10114 41******642 KÜ*** SA*** 2 85,53 0 0 0 85,53 19.Asıl Yerleşti
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Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10204 30******938 ZE****  SU** AL****** 2 85,06 0 0 0 85,06 20.Asıl Yerleşti

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10099 10******920 SE***** AR** 1 85,06 0 0 0 85,06 21.Asıl Yerleşti

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10181 33******936 AS** VA******** 2 84,83 0 0 0 84,83 22.Asıl Yerleşti

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10102 10******056 NE*** TE*** 1 84,36 0 0 0 84,36 23.Asıl Yerleşti

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10125 18******660 RU*****  SE*** ÇA* 1 83,43 0 0 0 83,43 24.Asıl Yerleşti

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10012 54******530 FE****** TU** 1 83,43 0 0 0 83,43 25.Asıl Yerleşti

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10120 20******740 SE*** TO*** 1 83,20 0 0 0 83,20 26.Asıl Yerleşti

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10266 37******384 AD*** AR******* 1 82,62 0 0 0 82,62 27.Asıl Yerleşti

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10068 22******040 Fİ***** ME**** 1 82,50 0 0 0 82,50 28.Asıl Yerleşti

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10199 21******476 ME**** ER***** 1 82,26 0 0 0 82,26 29.Asıl Yerleşti

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10237 10******328 AH*** Çİ*** 2 81,56 0 0 0 81,56 30.Asıl Yerleşti

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10059 11******570 ME**** GÖ**** 1 81,33 0 0 0 81,33 1.Yedek

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10128 57******844 HÜ***** KI****** 1 81,10 0 0 0 81,10 2.Yedek

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10217 52******900 İL***  İL***** AL**** 1 81,10 0 0 0 81,10 3.Yedek

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10195 20******476 HA**** TU**** 1 80,63 0 0 0 80,63 4.Yedek

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10008 24******154 EL** YA*** 1 80,40 0 0 0 80,40 5.Yedek

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10044 11******164 BU***** İP** 2 80,16 0 0 0 80,16 6.Yedek

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10126 21******582 SE***  SE**** ÖZ***** 2 79,93 0 0 0 79,93 7.Yedek

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10147 46******522 ME*** YI**** 2 79,70 0 0 0 79,70 8.Yedek

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10252 26******266 FA*** ŞÖ********* 2 79,46 0 0 0 79,46 9.Yedek

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10046 32******900 HA**  AL* EL****** 2 79,46 0 0 0 79,46 10.Yedek

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10263 14******676 EL** BO* 2 79,46 0 0 0 79,46 11.Yedek

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10118 28******720 YA*** ÖZ***** 2 78,46 0 0 0 78,46 12.Yedek

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10018 36******820 ES** ÇE*** 1 78,30 0 0 0 78,30 13.Yedek

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10033 24******060 ER*** BA****** 1 78,06 0 0 0 78,06 14.Yedek



Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10221 62******730 İL**  Bİ*** PE**** 1 78,06 0 0 0 78,06 15.Yedek

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10069 41******250 İR** KA** 2 77,83 0 0 0 77,83 16.Yedek

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10001 13******138 SÜ***** BA***  AL*** 1 77,83 0 0 0 77,83 17.Yedek

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10143 45******634 ER******  GÖ*** SA**** 1 77,60 0 0 0 77,60 18.Yedek

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10258 41******420 FU****  VE** ER****** 2 77,36 0 0 0 77,36 19.Yedek

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10074 38******218 AY*** HA*** 2 76,90 0 0 0 76,90 20.Yedek

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10080 20******268 BU** YI****** 1 76,20 0 0 0 76,20 21.Yedek

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10055 15******116 MU******  AL* Şİ**** 1 75,96 0 0 0 75,96 22.Yedek

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10053 27******762 ME****  EM** AK***** 2 75,03 0 0 0 75,03 23.Yedek

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10011 19******074 ŞE**** AS**** 1 74,80 0 0 0 74,80 24.Yedek

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10171 13******678 FA*** ÇE*** 2 74,47 0 0 0 74,47 25.Yedek

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10113 26******400 HÜ*****  EM** TE*** 2 72,93 0 0 0 72,93 26.Yedek

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10051 12******638 YA***** ME***  MU****** 1 71,53 0 0 0 71,53 27.Yedek

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10209 38******978 ES** YA** 2 71,53 0 0 0 71,53 28.Yedek

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10061 38******632 BE***** DU**** 1 71,30 0 0 0 71,30 29.Yedek

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10235 14******838 Dİ*** ÖZ*** 1 71,06 0 0 0 71,06 30.Yedek

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10082 28******274 SE** PA****** 2 70,83 0 0 0 70,83 Yerleşemedi

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10072 31******760 AY***** KA*******  HA*** 2 69,90 0 0 0 69,90 Yerleşemedi

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10158 10******846 BE*** KÜ******* 1 69,66 0 0 0 69,66 Yerleşemedi

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10039 18******674 HA*** GÜ* 2 68,73 0 0 0 68,73 Yerleşemedi

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10020 18******660 NE****** Kİ**** 2 68,26 0 0 0 68,26 Yerleşemedi

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10142 12******958 ÇA***** YI**** 1 67,80 0 0 0 67,80 Yerleşemedi

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10034 26******580 BE**** BO*** 2 66,40 0 0 0 66,40 Yerleşemedi

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10151 36******124 ÖZ*** ÖZ*** 1 65,93 0 0 0 65,93 Yerleşemedi

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10010 10******646 ED* GÖ**** 1 65,70 0 0 0 65,70 Yerleşemedi



Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10197 17******638 FE**** ÜL*** 1 65,46 0 0 0 65,46 Yerleşemedi

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10242 57******764 AY** EK*** 1 64,06 0 0 0 64,06 Yerleşemedi

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10087 10******560 YA**** YA*** 2 62,20 0 0 16,25 62,20 Yerleşemedi

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10205 49******352 GÖ*** ÇU*** 1 61,26 0 0 0 61,26 Yerleşemedi

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10130 35******828 İL***  KÜ*** OK**** 1 60,80 0 0 0 60,80 Yerleşemedi

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10091 38******288 EZ**  HA*** İL***  KA****** 1 60,56 0 0 0 60,56 Yerleşemedi

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10076 23******656 CE*** KO***** 2 95,10 0 0 0 95,10 1.Asıl Yerleşti

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10106 17******834 YU***  EM** KU**** 1 94,86 0 0 0 94,86 2.Asıl Yerleşti

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10212 32******692 Gİ*** ER******** 1 94,16 77,36 0 0 94,16 3.Asıl Yerleşti

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10138 18******578 Vİ**** AK******* 1 93,70 0 0 0 93,70 4.Asıl Yerleşti

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10085 43******338 SI** ER*** 2 93,46 0 0 0 93,46 5.Asıl Yerleşti

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10211 18******346 FA****** Gİ**** 1 91,13 0 0 0 91,13 6.Asıl Yerleşti

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10045 34******108 TU****** AT** 2 90,90 0 0 0 90,90 7.Asıl Yerleşti

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10005 12******528 HA*** ER*** 1 90,90 0 0 0 90,90 8.Asıl Yerleşti

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10190 44******766 FA**** AĞ*** 1 88,56 0 0 0 88,56 9.Asıl Yerleşti

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10094 16******872 TU*** AK****** 1 88,10 0 0 0 88,10 10.Asıl Yerleşti

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10025 10******868 RU**** YA*** 1 87,63 0 0 0 87,63 11.Asıl Yerleşti

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10124 12******228 BE****** PE*** 2 87,16 0 0 0 87,16 12.Asıl Yerleşti

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10077 31******208 SE**** YA*** 1 87,16 0 0 0 87,16 13.Asıl Yerleşti

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10182 59******916 SE***** SO**** 1 86,70 0 0 0 86,70 14.Asıl Yerleşti

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10129 44******680 AY** CA* 1 86,46 0 0 0 86,46 15.Asıl Yerleşti

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10157 39******808 KA*** DE*** 1 86,46 0 0 0 86,46 16.Asıl Yerleşti

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10024 10******738 MU****** DE***** 2 86,23 0 0 0 86,23 17.Asıl Yerleşti

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10173 14******140 CE**** HA****** 2 86 0 0 0 86 18.Asıl Yerleşti

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10207 20******010 FA*** AV** 1 85,53 0 0 0 85,53 19.Asıl Yerleşti



EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10114 41******642 KÜ*** SA*** 1 85,53 0 0 0 85,53 20.Asıl Yerleşti

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10179 16******424 Dİ*** YE******* 1 85,30 0 0 0 85,30 21.Asıl Yerleşti

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10204 30******938 ZE****  SU** AL****** 1 85,06 0 0 0 85,06 22.Asıl Yerleşti

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10181 33******936 AS** VA******** 1 84,83 0 0 0 84,83 23.Asıl Yerleşti

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10102 10******056 NE*** TE*** 2 84,36 0 0 0 84,36 24.Asıl Yerleşti

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10125 18******660 RU*****  SE*** ÇA* 2 83,43 0 0 0 83,43 25.Asıl Yerleşti

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10012 54******530 FE****** TU** 2 83,43 0 0 0 83,43 26.Asıl Yerleşti

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10120 20******740 SE*** TO*** 2 83,20 0 0 0 83,20 27.Asıl Yerleşti

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10201 44******670 LE*** KA******  TO******* 1 83,20 0 0 0 83,20 28.Asıl Yerleşti

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10266 37******384 AD*** AR******* 2 82,62 0 0 0 82,62 29.Asıl Yerleşti

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10068 22******040 Fİ***** ME**** 2 82,50 0 0 0 82,50 30.Asıl Yerleşti

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10169 21******926 AY*** Dİ*** 1 82,26 0 0 0 82,26 31.Asıl Yerleşti

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10040 67******608 LE*** Tİ****** 1 81,80 0 0 0 81,80 32.Asıl Yerleşti

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10237 10******328 AH*** Çİ*** 3 81,56 0 0 0 81,56 33.Asıl Yerleşti

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10250 49******744 BA***** DA****** 1 81,56 0 0 0 81,56 34.Asıl Yerleşti

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10009 11******264 SA**** SA** 1 81,56 0 0 0 81,56 35.Asıl Yerleşti

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10059 11******570 ME**** GÖ**** 2 81,33 0 0 0 81,33 36.Asıl Yerleşti

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10149 13******344 EB** TE*** 1 81,33 0 0 0 81,33 37.Asıl Yerleşti

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10217 52******900 İL***  İL***** AL**** 2 81,10 0 0 0 81,10 38.Asıl Yerleşti

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10195 20******476 HA**** TU**** 2 80,63 0 0 0 80,63 39.Asıl Yerleşti

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10121 14******850 AY**  SE*** ÖZ**** 1 80,40 0 0 0 80,40 40.Asıl Yerleşti

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10044 11******164 BU***** İP** 1 80,16 0 0 0 80,16 41.Asıl Yerleşti

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10126 21******582 SE***  SE**** ÖZ***** 1 79,93 0 0 0 79,93 42.Asıl Yerleşti

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10111 34******132 İS****  HA*** GE***** 1 79,72 0 0 0 79,72 43.Asıl Yerleşti

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10147 46******522 ME*** YI**** 1 79,70 0 0 0 79,70 44.Asıl Yerleşti



EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10252 26******266 FA*** ŞÖ********* 1 79,46 0 0 0 79,46 45.Asıl Yerleşti

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10046 32******900 HA**  AL* EL****** 3 79,46 0 0 0 79,46 46.Asıl Yerleşti

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10263 14******676 EL** BO* 1 79,46 0 0 0 79,46 47.Asıl Yerleşti

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10146 51******048 TÜ*** KO** 1 79,46 0 0 0 79,46 48.Asıl Yerleşti

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10118 28******720 YA*** ÖZ***** 1 78,46 0 0 0 78,46 49.Asıl Yerleşti

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10033 24******060 ER*** BA****** 2 78,06 0 0 0 78,06 50.Asıl Yerleşti

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10006 10******656 GÜ****** AÇ**** 1 78,06 0 0 0 78,06 51.Asıl Yerleşti

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10069 41******250 İR** KA** 1 77,83 0 0 0 77,83 52.Asıl Yerleşti

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10050 43******166 AY** ES** 1 77,83 0 0 0 77,83 53.Asıl Yerleşti 

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10143 45******634 ER******  GÖ*** SA**** 2 77,60 0 0 0 77,60 54.Asıl Yerleşti

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10119 26******624 VE***** TO******* 1 77,60 0 0 0 77,60 55.Asıl Yerleşti

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10196 10******184 BA***** UL** 1 77,60 0 0 0 77,60 56.Asıl Yerleşti

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10258 41******420 FU****  VE** ER****** 1 77,36 0 0 0 77,36 57.Asıl Yerleşti 

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10145 11******158 ME**** KA** 1 77,13 0 0 0 77,13 58.Asıl Yerleşti

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10174 51******692 FA*** ŞE* 1 76,90 0 0 0 76,90 59.Asıl Yerleşti 

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10074 38******218 AY*** HA*** 1 76,90 0 0 0 76,90 60.Asıl Yerleşti 

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10251 34******362 ŞU**  RU***** ÇE*** 1 76,90 0 0 0 76,90 61.Asıl Yerleşti 

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10037 23******076 ME**** İZ** 1 76,66 0 0 0 76,66 62.Asıl Yerleşti 

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10075 20******250 MU******  EM** ÇA*** 1 76,43 0 0 0 76,43 63.Asıl Yerleşti 

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10206 16******234 SU** AY******* 1 75,96 0 0 0 75,96 64.Asıl Yerleşti

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10214 16******780 EM*** YI****** 1 75,26 0 0 0 75,26 65.Asıl Yerleşti

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10053 27******762 ME****  EM** AK***** 1 75,03 0 0 0 75,03 66.Asıl Yerleşti 

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10028 27******002 YA**** AL*** 1 74,80 0 0 0 74,80 67.Asıl Yerleşti 

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10134 19******734 Sİ*** YI**** 1 74,56 0 0 0 74,56 68.Asıl Yerleşti 

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10171 13******678 FA*** ÇE*** 1 74,47 0 0 0 74,47 69.Asıl Yerleşti 



EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10022 20******732 BA*** DE****** 1 74,33 0 0 0 74,33 70.Asıl Yerleşti 

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10175 46******342 NE**** DA*** 1 73,86 0 0 0 73,86 71.Asıl Yerleşti 

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10176 35******990 FU*** ER*** 1 73,86 0 0 0 73,86 72.Asıl Yerleşti 

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10065 12******962 DU**  NE**** TÜ******* 1 73,63 0 0 0 73,63 73.Asıl Yerleşti 

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10152 37******664 GA*** TO**** 1 73,16 0 0 0 73,16 74.Asıl Yerleşti 

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10113 26******400 HÜ*****  EM** TE*** 3 72,93 0 0 0 72,93 75.Asıl Yerleşti 

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10154 42******826 HA**  NU* AK**** 1 72,93 0 0 0 72,93 1.Yedek

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10160 23******112 Nİ**  BE**** TO*** 1 72,70 0 0 0 72,70 2.Yedek

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10139 14******670 UM**  SE** TÖ**** 1 72,23 0 0 0 72,23 3.Yedek

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10225 23******500 FI*** KA** 2 71,53 0 0 0 71,53 4.Yedek

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10209 38******978 ES** YA** 3 71,53 0 0 0 71,53 5.Yedek

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10168 21******502 RU**** GÜ* 1 71,53 0 0 0 71,53 6.Yedek

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10061 38******632 BE***** DU**** 2 71,30 0 0 0 71,30 7.Yedek

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10082 28******274 SE** PA****** 1 70,83 0 0 0 70,83 8.Yedek

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10170 31******048 SE*** AN***  YI**** 1 70,13 91,60 0 0 70,13 9.Yedek

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10072 31******760 AY***** KA*******  HA*** 1 69,90 0 0 0 69,90 10.Yedek

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10060 40******970 DA*** Lİ*** 1 69,90 0 0 0 69,90 11.Yedek

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10039 18******674 HA*** GÜ* 1 68,73 0 0 0 68,73 12.Yedek

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10020 18******660 NE****** Kİ**** 1 68,26 0 0 0 68,26 13.Yedek

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10058 19******642 SE**** CE**** 1 68,26 0 0 0 68,26 14.Yedek

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10194 13******684 KÜ*** ÖN***  YI**** 1 67,56 0 0 0 67,56 15.Yedek

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10003 21******026 DU*** DO*** 1 67,41 0 0 0 67,41 16.Yedek

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10260 46******800 SE**** KE*** 1 67,10 0 0 0 67,10 17.Yedek

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10042 21******942 KÜ*** GÜ******  DE*** 1 66,86 0 0 0 66,86 18.Yedek

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10115 10******456 TU** ÇA**** 1 66,56 91,60 0 0 66,56 19.Yedek



EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10034 26******580 BE**** BO*** 1 66,40 0 0 0 66,40 20.Yedek

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10226 45******666 SE**** YI**** 1 65,93 0 0 0 65,93 21.Yedek

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10010 10******646 ED* GÖ**** 2 65,70 0 0 0 65,70 22.Yedek

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10197 17******638 FE**** ÜL*** 2 65,46 0 0 0 65,46 23.Yedek

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10133 25******706 AL* YA****** 1 65 0 0 0 65 24.Yedek

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10026 47******846 CE****  KE*** DU******** 1 65 0 0 0 65 25.Yedek

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10081 18******076 MU****** KO****** 1 64 0 0 0 64 26.Yedek

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10014 14******144 LE**** TE*** 1 62,31 0 0 0 62,31 27.Yedek

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10087 10******560 YA**** YA*** 1 62,20 0 0 16,25 62,20 28.Yedek

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10185 16******188 AD**  MU*** EL***** 1 61,73 0 0 0 61,73 29.Yedek

SINIF EĞİTİMİ(Tezsiz YL) 10262 64******642 LE*** İM*** 1 80,40 083,681770 26,25 76,954060 1.Asıl Yerleşti

SINIF EĞİTİMİ(Tezsiz YL) 10095 13******442 AY***** CE****  GÜ*** 1 87,63 075,660470 25 74,185280 2.Asıl Yerleşti

SINIF EĞİTİMİ(Tezsiz YL) 10132 15******320 ED* Sİ*** 1 86,46 070,073720 26,25 70,607230 3.Asıl Yerleşti

*Yerleştirme Puanı hesaplanması Programlara göre farklılık göstermektedir.  DEĞERLENDİRME VE SONUÇLARIN İLANI detaylar için tıklayınız!

http://egtbil.gazi.edu.tr/view/page/295666/degerlendirme-ve-sonuclarin-ilani-2024-2025-guz

